ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-VHXH
 V/v đề nghị hỗ trợ chi phí hoả

táng theo Nghị quyết số

249/2022/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Xã Quang Trung, ngày       tháng 02 năm 2024

                  Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

 Thực hiện Nghị Nghị quyết số 249/2022/NQ-HĐND ngày 13/07/2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành chính sách khuyến khích

sử dụng hình thức hoả táng trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá giai đoạn 2022-2025.

Xét hồ sơ đề nghị hỗ trợ chi phí hoả táng của gia đình.

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung đề nghị hỗ trợ chi phí hoả táng cho ông

Mai Văn Đáp, sinh ngày 21/06/1959.

 HKTT: Thôn 1, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

 Đã từ trần ngày 07/02/2024 theo trích lục khai tử số 04 ngày 19/02/2024

do UBND xã Quang Trung cấp.

Thuộc đối tượng: người chết là người có công với cách mạng có hộ khẩu

thường trú trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

 (Có hồ sơ kèm theo)

 UBND xã Quang Trung đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn xem xét hỗ trợ chi

phí hoả táng cho gia đình đối tượng theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐ, TB&XH;

- Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Huy Thanh

		2024-02-21T15:36:31+0700

		2024-02-21T15:40:46+0700

		2024-02-21T15:40:47+0700